ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от                     №__________
г. Ясиноватая Донецкой области

	О внесении изменений в составы совещательных органов при исполкоме городского совета

Руководствуясь статьёй 33 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в связи с кадровыми изменениями и с целью упорядочения составов совещательных органов, исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
Внести следующие изменения в решения исполкома городского совета:

1. От 25.12.2013 № 367 «Об утверждении в новой редакции состава комиссии по обеспечению безопасных условий дорожного движения на улично-дорожной сети г. Ясиноватая»:

1.1. Вывести из состава комиссии Довгопольского И.И.

1.2. Ввести в состав комиссии Ковресову Е.Г., начальника управления образования, членом комиссии.
1.3. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

2. От 25.12.2013 № 368 «Об утверждении в новой редакции состава комиссии по контролю за проверкой технического состояния дымвентканалов и безопасного использования газа в быту»:

2.1. Вывести из состава комиссии Наумичеву Л.Н.

2.2. Ввести в состав комиссии Замулина А.А., председателя ассоциации совладельцев многоквартирных домов «Довіра», членом комиссии.

2.3. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

3. От 24.07.2013 № 211 «Об утверждении городской комиссии по определению технического состояния объектов жилья, соцкультбыта, производственных зданий, сооружений и малых архитектурных форм»:

3.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

4. От 30.01.2013 № 18 «Об утверждении состава комиссии по контролю за качеством услуг по вывозу твердых бытовых отходов»:

4.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

5. От 30.01.2013 № 19 «Об утверждении состава комиссии по вопросам определения суммы убытков, нанесенных объектам благоустройства»:

5.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

6. От 27.03.2013 «О мероприятиях по уничтожению и предупреждению распространения амброзии полыннолистной на территории города»:

6.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».
7. От 26.09.2012 № 325 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению разрешений на отключение от систем централизованного теплоснабжения»:
7.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

8. От 17.03.2010 №86 «Об утверждении по приему-передаче сооружений и объектов газоснабжения из коммунальной в государственную собственность»:
8.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».
9. От 30.05.2012 № 148 «Об утверждении в новом составе комиссии по обследованию технического состояния и проведению инвентаризации общежитий, находящихся в городской коммунальной собственности»:

9.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

10. От 25.04.2012 № 125 «Об утверждении в новом составе комиссии по приватизации государственного жилищного фонда исполкома  городского совета»:
10.1. Вывести из состава комиссии Лукьянченко В.А.,                 Присяжного В.П.
10.2. Считать  начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства                Якимчук Е.Г. заместителем председателя комиссии.

10.3. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».
11. От 25.04.2012 № 126 «Об утверждении в новом составе общественной комиссии по жилищным вопросам»:
11.1. Вывести из состава комиссии Кирик Н.Л.
11.2. Ввести в состав комиссии Ясинскую Т.В., инженера-технолога технического отдела Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок, членом комиссии.

11.3. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».

12. От 24.10.2012 № 364 «О создании комиссии для приобретения жилья за счет средств Государственного бюджета»:

12.1. Изменить должность Шарапова А.С., председателя комиссии – на «первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета».